,,a.
; |.,,,.:.,,
\' .,' -' :'.. ':,.-*l#s1_-{лiс(Ц.,

ое6}Yz-
Акционерное Общество

((Дальневосточная распределительная сетевая компания))
(АО (ДРСК>>)

Протокол J{b 26l/IuIp -вп
Закупочной комиссии по итогам открытого электронного запроса цен:

кПuломаmерuалD закупка 28I разdел 1.2.

г. Благовещенск "Аб "
оj 2018

Еис Jyb 3180614705l мсп

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: Открытый электронный запрос цен кПuломаmе-
рuаD)
Плановая стоимость закупки: 1 411 224.15 руб. без учета НДС.
Закупка 281 раздел l .2. ГКПЗ 2018 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Члены постоянно лействующей Закупочной комиссии АО (ДРСК) l уровня

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. О расслrоmренuu резульmаmов оценкu заявок Учасmнuков
2. О прuзнанuu заявок сооmвеmсmвуоu4uл|u условurL|rl lокул,tенmацuu о закупке
3. О ранжuровке заявок
4. О вьtборе побеdumеля запроса цен.

РЕШИЛИ:

По вопросу N} 1

1. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.
2. Принять цены, полученные на процедуре вскрытия конвертов с заявками участников

цен
JYs

Наuмено в а нuе учасmнu ка Заявка без НДС Заявкq с НДС
Сmовка
ндс

1

ооо компАниll "АльФАстроЙ"
инн/кпп 2,1 24209 628 l 2,7 240 | 00 \

огрн \16272405|907
|40,7 479.9з l660826.з2 l8%

2
ООО "Импульс"
инн/кпп 2,7 2з 1 9 489 8 l 2,7 2з 0 \ 00 1

огрн 11,72,124014-159
14056,19.40 14056,79.40 Без НЩС

з
ооо "АльФА"
инн/кпп 27 2|2281 9 бl2,1 21 0 1 00 l
огрн 11621240890|0

l404786.50 l404786.50 Без НЩС

4
ООО "Багульник"
инн/кпп 282900 |22512 8290 1 00 l
огрн 1022800761378

l40з5 l 5.20 140з5l5.20 Без НЩС

Проmокол вьtбора побеdumеля закупка 28 l разdел 2, 1

По вопросу ЛЪ 2
Отклонить ООО КОМПАНИЯ "АЛЪФАСТРОЙ" от дальнейrrlего JбrUUNlU I }

Основания для отклонения
Участник имеет кризисное финансовое состояние (0,33 ба-пла), что не соответствует п
2.2.|.1 б !окументации о закупке,

По вопросу }lb 3
Признать заявки ООО "АЛЪФА", ООО "Баzульнак", ООО "Импульс" соответству-

ющими условиям.Щокументации о закупке и принять их к даJIьнейшему рассмотрению.

По вопросу ЛЪ 4
у итогов заявок:

По вопросу ЛЪ 5
Признать победителем по запросу цен кПuлоtпаперашlD (закупка 281 раздел 1,2.)

участника, занявшего первое место в итоговой ранжировке по степени предпочтительно-
сти для закiвчика: ООО "Багульник" (676310, Российская Федерация, Амурская об-
ласть, с. Мухино, р-н Шимановский, с. Мухино, ул. Кирова, 1). I_{eHa без Н.ЩС: I403
515.20 руб. (НДС не предусмотрен). Условия оплаты: С даты подписания товарной
накладной (ТОРГ-12) на основании счета, выставленного Поставщиком. Сроки поставки:
С даты подписания договора до 30 апреля 201 8г. Гарантийные сроки: 12 месяцев с момен-
та поставки на склад Заказчика. Срок действия оферты: до 0б.0б.2018.

Ответственный секретарь
Закупочной комиссии:

Елuсеева М.Г.

Иzнаmова Т.А.
(4 1 б2)з97-з07

J pcrгr.artzrpLrбK.

месmо в umоzовой

ранilсцровке
Наu"ценовgнuе u odpec учасmнuка

Itепа заявкu на учасmuе в

запросе цен, руб. без Н!С

1 место

ООО "Багульник"
676З1,0, Российская Федерация, Амурская об-
ЛаСть, с. Мlхино, р-н ТТТццзновский, с. Мухи-
но, ул. Кирова, l

l 403 515.20

2 место

ооо "АльФА"
680000, Российская Федерация, Хабаровский
край, Хабаровск, Ленин4 4 офис (квартира)
409

1 404 786.50

3 место

ООО "Импульс"
680007, Российская Федерация, Хабаровский
Край, Город Хабаровск, ВолочаевскаJI ул, дом
7 офис (квартира) квартира 92

| 405 679.40

Странича 2 из 2

\